[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2024 г.
№ 434
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 30.10.2024 г. № 413 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки»
Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Орел» от 05.11.2024г. № ГРО- 01/09/2759 (вх. № 6677 от 11.11.2024г.)
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 30.10.2024 г. № 413 «Об установлении публичного сервитута на земельные участки» следующие изменения:

1.1.В строке 1 пункта 2 слова «протяженность газопровода-10632 м» заменить словами «протяженность газопровода-10362 м.».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) со дня принятия настоящего постановления обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                               В.А. Фирсов